
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EWS 1063 DQA+++
Automatická pračka
Kód produktu: 310220074958
EAN: 8592131238718









Přední plnění

LED displej

6 kg prádla

Energetická třída: A+++

 Kapacita 6 kg

 1000 ot./min

 Energetická účinnost: A+++

 15 programů
 Přehledný LED displej až se sedmi

číslicemi
 Indikátor času na displeji

 Indikátor chybových hlášek na displeji

 Aquastop

 Odložený start (1-23 hod)

 Nastavitelné nožičky

 Dětský zámek

 15 programů

- Bavlna 90°C

- Bavlna 60°C (Pre-wash)

- Eco-bavlna

- Eco 20°C

- Syntetika 40°C

- Vlna 30°C

- Máchání

- Allergy safe

- Otáčky odstřeďování

- Ruční praní 30°C

- Sport a ruční praní 30°C

- Bavlna s příměsí 30°C

- Košile 60°C

- Běžně nošené prádlo 60°C

 Zvuková indikace konce programu

 Délka přívodní hadice: 150 cm

 Délka výpustní hadice: 120 cm

 Spotřeba vody: 9990 l/rok

 Spotřeba energie: 151 kWh/rok

 Hlučnost (praní): 58 dB

 Hlučnost (odstřeďování): 77 dB

 Poniklované topení

 Omezuje usazování vodního kamene

 Max. příkon: 1850 W

 Možnost nastavení mycí teploty

 Objem bubnu: 41 l

 Materiál bubnu: nerezová ocel

 Průměr otvoru 33 cm

 Průměr dveří 47 cm

 Váha: 60,5 kg

 Rozměry: 845 x 597 x 416 mm (VxŠxH)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Typ pračky Volně stojící

Příkon (W) 1850

Napětí (V/Hz) 220 ~240 / 50

Délka kabelu (cm) 150

Maximální náplň
prádla (kg) 6

Energetická třída A+++

Spotřeba vody 9900 l/year

Spotřeba el. Energie 151 kWh/year

Maximální otáčky 1000 ot./min

Třída účinnosti praní A

Třída účinnosti
ostřeďování C

Hlučnost během praní
(dB) 58

Hlučnost během
odstřeďování (dB) 77

Typ bubnu (materiál) Nerez

Tlak vody Max 1Mpa

Twin Jet Systém Ne

Typ motoru AC

Eco wash Ano

Eco logic (poloviční
náplň) Ano

Ochrana proti
přepěnění Ano

Odnímatelná vrchní
deska Ano

Popis produktu

Počet programů 15

Bavlna 90 (předpírka) Ne

Bavlna 90 Ano

Bavlna 60 (předpírka) Ano

Bavlna 60 Ne

Bavlna 40 Ne

Eko praní 40 Ano

Rychlé praní 15´

Studené praní Ano

Syntetika 60 Ne

Syntetika 40 Ano

Studené praní
syntetiky Ne

Jemné 30 Ano

Vlna 30 Ano

Máchání Ano

Odstřeďování Ano

Vypouštění vody Ano

Dětská pojistka Ano

Ovládání digitální

Typ ovládání Kolečko

LED displej Ano

Odložený start Ano

Světelná signalizace Ano

Zvuková signalizace Ano

Nastavitelné nožičky Ano

Systém vyrovnání
stability Ano

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Plast/Kov

Příslušenství

Držák hadice Ano

Hadice k zapojení
pračky Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 84.5

Šířka (cm) 59.7

Hloubka (cm) 41.6

Hmotnost (kg) 60.5

Detaily

Spotřeba energie
(bavlna 60°plná
náplň) (kWh/cyklus)

Spotřeba energie
(bavlna 60°poloviční
náplň) (kWh/cyklus)

Spotřeba energie
(bavlna 40°poloviční
náplň) (kWh/cyklus)

Spotřeba vody
(bavlna 60°plná
náplň) (L/cyklus)

Spotřeba vody
(bavlna 60°poloviční
náplň) (L/cyklus)

Spotřeba vody
(bavlna 40°poloviční
náplň) (L/cyklus)

Spotřeba energie (ve
stavu "vypnuto") (W)

Spotřeba energie (v
"pohotovostním"
stavu) (W)

Délka programu (min)
(Bavlna 60°plná
náplň)

Délka programu (min)
(Bavlna 60°poloviční
náplň)

Délka programu (min)
(Bavlna 40°poloviční
náplň)

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

